COMISSÃO MUNICIPAL DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021

EDITAL DE ALTERAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA ESCRITA

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº 45 – Centro,

nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002, regulamentada pelo Decreto

Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, nos termos do item “29” da Seção IV-DAS PROVAS do Edital

de Abertura do Processo Seletivo nº 005/2021, considerando grande número de candidatos inscritos e

considerando mais ainda a necessidade de distribuição desses candidatos de modo que não ocasione

aglomeração nas salas onde serão realizadas as provas, TORNA PÚBLICO a ALTERAÇÃO DO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA que será realizada no

‘

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE
Rua Prof. Orlando França de Carvalho nº 325/326 – Centro

Bebedouro-SP

A Prefeitura do Município de Bebedouro RECOMENDA a todos os candidatos que cheguem com a

devida antecedência (1h antes) do início da prova (09:00h) a fim de localizarem a sala onde

realizarão a prova.

A lista com os nomes dos candidatos e respectivas salas estará afixada no saguão de entrada do

Centro Universitário Unifafibe.

Fica deferido o pedido realizado pela candidata Izabela Maria Barbizan, devidamente justificado,

sendo que a prova de referida candidata será realizada no Setor de Vigilância Epidemiológica, na

Avenida Raul Furquim nº 2010 (Hospital Municipal), com as devidas medidas de prevenção

necessárias à sua situação, mantendo-se as mesmas regras.

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais condições e instruções estabelecida no Edital de

Abertura deste Processo Seletivo.

Bebedouro-SP, 30 de junho de 2021

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal